様式第１３号（第１２条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

丹波篠山市長 様

住 所 〇〇県 △△市 □□  ●●番地

団体名 まちづくりし隊

代表者名 〇〇 〇〇    ○印

丹波篠山市市民活動助成金請求書

丹波篠山市市民活動助成金交付要綱第１２条第２項の規定により、下記のとおり

助成金を請求します。

記

１ 事業の名称   福祉セミナー開催事業

２ 助成金請求額   １００，０００   円

３ 助成金の振込先

金融機関名 〇〇〇〇銀行

支 店 名 〇〇支店

預 金 種 別 普  通

口 座 番 号 １２３４５６７

フ リ ガ ナ

口座名義人

マチヅクリシタイ

まちづくりし隊

様式第１４号（第１２条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

丹波篠山市長 様

住 所 〇〇県 △△市 □□  ●●番地

団体名 まちづくりし隊

代表者名 〇〇 〇〇    ○印

丹波篠山市市民活動助成金（概算払・精算払）請求書

丹波篠山市市民活動助成金交付要綱第１２条第５項の規定により、下記のとおり

助成金を請求します。

記

１ 事業の名称   福祉セミナー開催事業

２ 助成金請求額（概算・精算） 金   ８０，０００ 円

         交付決定額  金   １００，０００ 円

       既受領額   金       ０ 円

３ 助成金の振込先

金融機関名 〇〇〇〇銀行

支 店 名 〇〇支店

預 金 種 別 普  通

口 座 番 号 １２３４５６７

フ リ ガ ナ

口座名義人

マチヅクリシタイ

まちづくりし隊

①概算請求時

・・・交付決定額の８割以下の

金額を請求できます

②実績報告完了後

・・・残額を請求できます。